
UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

NR XXXVI/429/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Kobierzycach do wydawania decyzji administracyjnych  
 z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobierzycach do załatwiania in-
dywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach, o których mowa w art. 90c ust. 2 i art. 90n ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zm.). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XL/512/05 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie upoważnie-
nia do wydawania indywidualnych decyzji administracyjnych z zakresu pomocy materialnej o charakte-
rze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kobierzyce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
 
CZESŁAW CZERWIEC 


